

# **Skip This Ad ApS**

**c/o Heinrich Vejlgaard, Øster Farimagsgade 26 B, 03. tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 36 08 46 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Heinrich Vejlgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skip This Ad ApS c/o Heinrich Vejlgaard Øster Farimagsgade 26 B, 03. tv. 2100 København Ø  CVR-nr.: 36 08 46 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heinrich Vejlgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	RBLM Partners ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Indtægt af kapitalinteresse	175.500	605.714
Øvrige finansielle omkostninger	-88.869	-54.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.631</b>	<b>551.184</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>86.631</b>	<b>551.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	436.784
Disponeret fra overført resultat	-31.169	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.631</b>	<b>551.184</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	2.801.008	2.051.008
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.801.008	2.051.008
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.801.008</b>	<b>2.051.008</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.500	0
	Tilgodehavender i alt	1.500	0
	Likvide beholdninger	0	90
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.500</b>	<b>90</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.802.508</b>	<b>2.051.098</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	798.094	829.262
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>965.894</b>	<b>993.662</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	1.345.343	996.059
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.345.343	996.059
	Kortfristet del af langfristet gæld	489.400	61.100
	Gæld til pengeinstitutter	1.438	0
	Anden gæld	433	277
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.271	61.377
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.836.614</b>	<b>1.057.436</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.802.508</b>	<b>2.051.098</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	
<b>1. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022	2.051.008	1.801.008	
Tilgang i årets løb	750.000	250.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.801.008</b>	<b>2.051.008</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.801.008</b>	<b>2.051.008</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
RBLM Partners ApS, København	34,50 %	2.017.873	1.754.175
		<b>2.017.873</b>	<b>1.754.175</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2022		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2022		829.263	392.478
Årets overførte overskud eller underskud		-31.169	436.784
		<b>798.094</b>	<b>829.262</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2022		114.400	113.000
Udloddet udbytte		-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
		<b>117.800</b>	<b>114.400</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.834.743	1.057.159
Heraf forfalder inden for 1 år	-489.400	-61.100
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>1.345.343</b>	<b>996.059</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Kim Boisen Holding ApS, 1.835 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.801 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 52 t.kr. pr. 31. december 2022, som ikke er indregnet i årsrapporten.
